1

PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO

EDITAL N. 06/14

 A Prefeitura Municipal de Itajobi, torna público

para os devidos fins, a re-classificação para a função
atividade abaixo indicada, para constar a seguinte ordem dos
habilitados:

Modalidade: PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

Classif Nome Nota
 1° SUEMIA GISLAINE RIBEIRO  83,992
 2° CESAMAR FERNANDES DE MIRANDA 81,992
 3° ANDRE DEL GESSI DA SILVA  77,326
 4° DEJAIR RODOLFI 75,326
 5° FABIO AUGUSTO DEL GESSI 75,326
 6° EVERTON VINICIUS ARANHA BARBOSA 73,326
 7° BRUNO GABRIEL DE ANDRADE 73,326
 8° ALEXANDRE DEL GESSI DA SILVA  71,993
 9° KETI APRECIDA SOARES BEASI 69,327
 10° KATIA ARAUJO DE ALMEIDA  68,660
 11° ANDRE LUIZ GRACON 66,660
 12° PAMELA SERRANO 66,660
 13° MARIELLE MENOSSI 63,994
 14° GABRIEL VERGILIO RUNOLFI 60,661
 15° RAFAEL DA SILVA SIQUEIRA RAMOS 59,994
 16° DANILO AUGUSTO GARBEIRO  59,994
 17° MARIA DE FATIMA DO NASCIMENTO  59,994
 18° BRUNA GABRIELA DE TOLEDO  57,328
 19° EDUARDO APRECIDO GUEBARA 56,661
 20° RENATO CABRAL FILHO  56,661
 21° RAFAEL ANTONIO FACCHIN 56,661
 22° ELTON RODRIGO BASSI 53,328
 23° TAINARA MARIA DE LIMA  53,328
 24° CRISTIAN LUIS ROMANINI 49,995
 25° GIOVANA BEATRIZ MULLER 49,995
 26° LEONARDO SANCHES BOTELHO 46,662
 27° SUEMAR GASPARINI LOUZANO 43,329
 28° JOAO ANTONIO SCOBOSA 43,329
 29° ANDRE LUIS DA CUNHA  43,329
 30° YURI ALAOR LOURENÇA 39,996
 31° ERALDO ALEXANDRE RAIMUNDO JUNIOR 39,996
 32° HENRIQUE DOMINGUES CASERTA 36,663

Publique-se. Afixe-se.

Prefeitura Municipal de Itajobi, 29 de dezembro de 2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO DESIGNADA

	PROCESSO SELETIVO CLASSIFICATÓRIO
	EDITAL N. 06/14